
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ THÀNH LONG 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:      /QĐ-UBND   Thành Long, ngày       tháng 5  năm 2023 

   

 

 QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra tháng hành động vì an toàn thực phẩm 

năm 2023 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THÀNH LONG 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015, Luật sửa 

đổi, bổ sung một sổ điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm số 55/2010/QH12 ngày 17/6/2010; 

 Căn cứ vào Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều luật An toàn thực phẩm; 

 Căn cứ Kế hoạch số 47/KH-UBND ngày 15/04/2023 của UBND xã Thành 

Long, Triển khai “Tháng hành động vì an toàn thực phẩm” năm 2023; 

 Xét đề nghị của Công chức Địa chính nông nghiệp, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra tháng hành động vì an toàn thực phẩm 

năm 2023 gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Phạm Văn Khang Phó Chủ tịch UBND xã Trưởng đoàn 

2. Ông Nguyễn Ngọc Hoài Trưởng trạm y tế xã Phó đoàn 

3. Bà Hoàng Thị Giang Cán bộ trạm y tế xã Thành viên 

4. Bà Trương Thị Phương Địa chính nông nghiệp Thành viên 

5. Ông Bùi Quốc Tùng Công an viên Thành viên 

6. Ông Lê Trần Thái Công chức văn hóa Thành viên 

7. Ông Vũ Văn Hợp Cán bộ thú y Thành viên 

Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn kiểm tra: 

Thực hiện theo kế hoạch triển khai Triển khai “Tháng hành động vì an 

toàn thực phẩm” năm 2023. 

Báo cáo kết quả về UBND xã sau đợt kiểm tra và tham mưu cho Chủ tịch 

UBND xã và cấp có thẩm quyền xử lý nghiêm các trường hợp vi phạm theo quy 

định của pháp luật. 



2 

 

Đoàn kiểm tra hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi 

hoàn thành nhiệm vụ. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Văn phòng UBND xã, các đơn vị, cá nhân có liên quan và các ông (bà) có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- TT Đảng ủy, HĐND xã (để b/c); 

- Như điều 3; 

- Lưu: VP, BCĐ. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Vũ Trọng Hùng 

 

 
 

 

 

 

 


		chutich.thachdinhtt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-04T09:11:37+0700


		thanhlong.thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-04T16:47:09+0700


		2023-05-04T16:47:50+0700


		2023-05-04T16:48:30+0700




